2023年６月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 CEO 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役  C F O 山 本 拓

（ TEL. 03-3239-7373）

役員体制に関するお知らせ

 当社は、2023年６月27日開催の取締役会において、2023年７月１日付の役員体制について

決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員体制

２．役付取締役の異動

 以 上

氏名 役職名

有本

ありもと

 隆浩

たかひろ

 代表取締役会長兼社長 CEO

藤江

ふ じ え

 眞之

ま ゆ き

 常務取締役 COO

山本

やまもと

 拓

たく

 常務取締役 CFO

菅原

すがわら

 正則

まさのり

 取締役 常勤監査等委員

大浦

おおうら

 善光

よしみつ

 取締役 監査等委員

坂元

さかもと

 英

ひで

峰

たか

 取締役 監査等委員

氏名 新役職名 現役職名

山本

やまもと

 拓

たく

 常務取締役 CFO 取締役 CFO